

سرمقاله

مردم صاحب قلم

ادامه از صفحه ۳

...به عنوان خبرنگار، ستون نویس، مقاله نویس و عکاس تلاش کرده‌اند. تلاش آنان در مسیر روشنگری چندان هموار هم نبوده و نیست. تیغ سانسور، تهدید، تطمیع، زندان، تبعید و جان دادن همواره رویاروی خبرنگاران بوده است. خبرنگاران زیادی در میداين جنگ به شهادت رسیده‌اند از جمله شهید حسن لاری زاده و شهید محمود صامری. خبرنگاران و دیگر اصحاب قلم همیشه در نبردی نابرابر پنجه در پنجه صاحبان «زور» و «زر» و «تزویر» رزمیده‌اند تا توانسته‌اند آرام آرام گامی در جهت آگاهی بخشی و توسعه فرهنگی، سیاسی و اقتصادی بردارند. برای آنان که جان به جان آفرین تسلیم کرده‌اند بالاترین درجات و رحمت واسعه الهی و برای آنان که در زندان و اسارتند آزادی هرچه سریعتر و برای فعالان، ثابت قدمی، سلامتی، آزادی و بلند طبیعی خواهیم.

خدای را شاکریم که توفیق عنایت فرمود تا دست‌اندرکاران هفته‌نامه عصر نی‌ریز، هفته‌نامه نی‌ریزان فارس، ماهنامه نی‌تاک و پایگاه خبری هورگان (در مجموع مؤسسه مطبوعاتی فارس پزواک نی‌ریزان) بتوانند تاکنون ۸۹۴ شماره هفته‌نامه، بی‌وقفه با ضرب اعلام وصول ۱۰۴/۱۷ درصد در ۱۶ صفحه، ۷ شماره مجله نی‌تاک و ۶۷۴۸ خبر بر روی پایگاه خبری هورگان، منتشر کنند. اما باید اذعان کنیم در ۲۰ ماه گذشته علاوه بر موانع ذکر شده، گرانی و کمبود شدید کاغذ سخت گوی مطبوعات را می‌فشد به طوری که بعضی را خفه کرده و برخی را به نفس نفس انداخته است.

کافدی که واردات و توزیع آن مانند سایر کالاها مصون از اذیت کشنده فساد نمانده و معلوم نیست چرا سهم مطبوعات و ناشران از این همه کاغذ وارداتی باید اینقدر کم و ناچیز باشد. به عنوان کوچکترین عضو اهالی مطبوعات و رسانه دست همه اهل قلم به ویژه خبرنگاران را می‌بوسم و سلامتی، شادکامی، موفقیت و سرزندگی، سربلندی و سرفرازی مداوم آنان را از یکتای یگانه خواهیم.

- شاد و سالم و موفق باشید**
- بی‌نوشت:
- ۱- آدمیت، فریدون (۱۳۸۵) امیرکبیر و ایران، چاپ نهم، تهران: خوارزمی، ص ۳۶۹
 - ۲- آدمیت، فریدون، همان، ص ۳۷۰
 - ۳- آدمیت، فریدون، همان، ص ۳۷۱ و ۳۷۲.

ذخیره سدهای فارس چه میزان است؟

سد چشمه عاشق ۲۱ میلیون متر مکعب

خبر جنوب: آب قابل استفاده پشت سدهای استان فارس، به هزار و ۳۰ میلیون متر مکعب رسید.

مدیر روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس گفت: مجموع آب قابل استفاده از ۹ سد استان، حدود هزار و ۳۰ میلیون متر مکعب است. این در حالی است که این میزان در مدت مشابه سال قبل ۶۹۵ میلیون متر مکعب بود.

ارجمندی افزود: از این میزان سد سلمان فارسی ۶۴۳ میلیون متر مکعب، سد درود زن ۱۹۹ میلیون متر مکعب، سد ملاصدرا ۹۶ میلیون متر مکعب، سد تنگاب ۷ میلیون متر مکعب، سد رودبال ۵۹ میلیون متر مکعب و سد چشمه عاشق ۲۱ میلیون متر مکعب آب دارد. وی تصریح کرد: حجم آب قابل استفاده سد سیوند منفی ۹ میلیون متر مکعب و سد خسویه منفی ۴ میلیون متر مکعب است.

مژده به کنکوری‌های نی‌ریز

بازگشت به منطقه ۳

ادامه از صفحه یک

... و سالهاست که شاهد قبولی تعداد زیاد دانش‌آموزان در رشته‌های خوب هستند. از شما عاجزانه درخواست داریم به فکر دانش‌آموزان شهرمان باشید. بچه‌ها همه افسرده شده‌اند. چون بیشتر صندلی‌های دانشگاه را دانش‌آموزان منطقه ۳ پر کرده‌اند.

پس از چاپ این پیام و پیگیری هفته‌نامه نی‌ریزان فارس، نماینده مجلس با وزیر علوم و خدایی رئیس سازمان سنجش مذاکره کرد و جلسه داشت. دفاع کرده‌ام و این اقدام هوشمندانه نتیجه پیگیری دانش‌آموزان، فرهنگیان و هفته‌نامه نی‌ریزان فارس بوده است.

مسعودی با بیان این که تا پیش از این دانش‌آموزان دچار سرخوردگی بودند، عنوان آموزشی رعایت نمی‌شود و عدالت در کنکور عادلانه نیست، چرا که نی‌ریز با حدود ۳۰۰ آبادی و این همه بر خردار نیست و نباید با شهرهایی مثل مثل یزد، همدان، کرج و... که

به منطقه ۳ تبدیل شود تا در افزایش پذیرش دانشجویان و ارتقاء رتبه کنکوری آنها مؤثر باشد.

مسعودی ضمن تبریک به مردم شهرستان نی‌ریز، دانش‌آموزان و فرهنگیان، این اتفاق را قدم بزرگی در راستای توسعه علمی و فرهنگی شهرستان توصیف کرد.

وی افزود: «این کار بزرگ باعث می‌شود تعداد قبولی دانش‌آموزان ما در رشته‌ها و دانشگاه‌های پرطرفدار زیاد شود. من خوشحالم که از یکی از خواسته‌های به حق دانش‌آموزان که می‌تواند در آینده نقش بسزایی در توسعه علمی و فرهنگی شهرستان داشته باشد، دفاع کرده‌ام و این اقدام هوشمندانه نتیجه پیگیری دانش‌آموزان، فرهنگیان و هفته‌نامه نی‌ریزان فارس بوده است.»

مسعودی در بیان این که تا پیش از این دانش‌آموزان دچار سرخوردگی بودند، عنوان آموزشی رعایت نمی‌شود و عدالت در کنکور عادلانه نیست، چرا که نی‌ریز با حدود ۳۰۰ آبادی و این همه بر خردار نیست و نباید با شهرهایی مثل مثل یزد، همدان، کرج و... که

نشست تخصصی خوشنویسی

با حضور اساتید کشوری در نی‌ریز



روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی: هنرمندان و علاقه‌مندان به هنر خوشنویسی روزهای پنجشنبه و جمعه دهم و یازدهم مرداد میزبان اساتید برجسته هنر خوشنویسی ایران بودند.

وی افزود: در روز دوم این آئین، نشست تخصصی اساتید روز جمعه ۱۱ مرداد با حضور اساتید برجسته کشوری و استقبال مشتاقان هنر خوشنویسی در محل سالن آمفی تئاتر نی‌ریز برگزار شد.

خوشنویسی این دیار مثل بزرگان و نام‌آوران معاصر و در گذشته این شهر، به اهل هنر معرفی شود.

معرفی اساتید حاضر در نی‌ریز

- استاد محمد حیدری، هنرمند برجسته و صاحب نام و سبک در خوشنویسی شکسته نستعلیق معاصر ایران است که همه دانش و تجربه خود را با دقت و موشکافی فوق‌العاده به زبانی ساده و قابل فهم به هنرجویان شکسته‌نویسی انتقال داده است.
- وی همچنین عضو شورای ارزشیابی هنری انجمن خوشنویسان ایران می باشد.
- استاد رسول مرادی از استادان طراز اول خوشنویسی کشور و عضو شورای عالی انجمن خوشنویسان ایران هستند که تاکنون در بسیاری از کشورهای دنیا اقدام به برگزاری نمایشگاه کرده‌اند و همچنین دارای تألیفات و آثار خوشنویسی چون شاهنامه، دیوان حافظ، مثنوی معنوی، در عرصه سیاه مشق، در عرصه چلیپا و چندین کتاب تخصصی دیگر از جمله آثار فاخری است.
- استاد محمدهلی سبزه‌کار مدرس و عضو شورای عالی انجمن خوشنویسان ایران و کاتب آثاری چون خیام، حافظ، کلبه و دمنه و... هستند و برگزاری چندین نمایشگاه اختصاصی در ایران و سایر کشورها از اهم فعالیت‌های هنری وی است.
- مجتبی سبزه‌کار که در چندین رشته هنری حائز شأن و مقام استادی هست عنوان جوان‌ترین استاد انجمن خوشنویسان ایران را دارند که علاوه بر تدریس و برگزاری نمایشگاه‌های متعدد در کشورهای مختلف جهان، آثار پژوهشی بسیاری در حوزه هنر تألیف کرده است.

وی افزود: در روز دوم این آئین، نشست تخصصی اساتید روز جمعه ۱۱ مرداد با حضور اساتید برجسته کشوری و استقبال مشتاقان هنر خوشنویسی در محل سالن آمفی تئاتر نی‌ریز برگزار شد.

آیتا... فقیه در خطبه‌های نماز جمعه:

دختران و پسران شایسته را به هم نزدیک کنید

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس: امام جمعه نی‌ریز تشریفات را عامل بالارفتن سن ازدواج و به گناه افتادن جوانان دانست و گفت: «دختران و پسران جوان و شایسته یکدیگر را به هم نزدیک کنید»

آیتا... سیدمحمد فقیه در خطبه‌های نماز جمعه ۱۱ مرداد، سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت زهرا(س) را تبریک گفت و اظهار داشت: «این دو شخصیت بزرگ ازدواج بی‌دردسر و زندگی بسیار ساده‌ای داشتند و در خانه‌ای پربرکت، فرزندان بزرگی شیرابه‌اش پایین‌تر از انغوزه می‌باشد.



بهره‌برداری از طرح احیاء مراتع با برداشت انغوزه و اشتراک

مجاز کاشت از طرف منابع طبیعی با هدف چرای دام و تولید شیرابه صادر شده است.

انغوزه گیاهی دیم بوده که بعد از هفت سال می‌توان آن را برداشت کرد.



روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی: نی‌ریز قطب انغوزه تلخ استان و بلکه کشور با ۱۵۰ هزار هکتار عرصه منابع طبیعی انغوزه است و به همین دلیل